F1200NBGI Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
IDT (Integrated Device Technology) F1200NBGI IDT (Integrated Device Technology) piegādātājs IDT (Integrated Device Technology) izplatītājs
IDT (Integrated Device
Technology)
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS F1200NBGI
RAŽOTĀJS IDT (Integrated Device Technology)
APRAKSTS IC AMP GP 50MHZ-160MHZ 28VFQFPN
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 9346 pcs
DATU LAPAS
SPRIEGUMS - PIEGĀDE 4.75 V ~ 5.25 V
PĀRBAUDES BIEŽUMS 100MHz
PIEGĀDĀTĀJA IERĪČU KOMPLEKTS 28-VFQFPN (5x5)
SĒRIJA -
RF TIPS General Purpose
IEPAKOJUMS Tray
IEPAKOJUMS / LIETA 28-WFQFN Exposed Pad
P1DB 19.4dBm
CITI VĀRDI
800-3286
F1200NBGI-ND
IDTF1200NBGI
IDTF1200NBGI-ND
TROKŠŅA ATTĒLS 2.6dB
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
IEGŪT 22dB
BIEŽUMS 50MHz ~ 160MHz
DETALIZĒTS APRAKSTS RF Amplifier IC General Purpose 50MHz ~ 160MHz 28-VFQFPN (5x5)
PAŠREIZĒJAIS - PIEDĀVĀJUMS 110mA
F1200NBGI
Daļas numurs: F1200NBGI
Ražotājs / zīmols: IDT (Integrated Device Technology)
Produkta apraksts IC AMP GP 50MHZ-160MHZ 28VFQFPN
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 9346 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
F1200NBGI.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
F1200NBGI specifikācijas
F1200NBGI.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
F1204
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  CAP PUSHBUTTON RECTANGULAR GRAY
Noliktavā:  133231 pcs
RFQ
F1200BB10
Ražotāji:  Curtis Industries
Apraksts:  LINE FILTER 250VAC 10A CHASS MNT
Noliktavā:  4828 pcs
RFQ
F1201
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  CAP PUSHBUTTON RECTANGULAR BLACK
Noliktavā:  143079 pcs
RFQ
F1200NBGI8
Ražotāji:  IDT (Integrated Device Technology)
Apraksts:  IC AMP GP 50MHZ-160MHZ 28VFQFPN
Noliktavā:  17076 pcs
RFQ
F1200DD20
Ražotāji:  Curtis Industries
Apraksts:  LINE FILTER 250VAC 20A CHASS MNT
Noliktavā:  3579 pcs
RFQ
F1200CA03
Ražotāji:  Curtis Industries
Apraksts:  PWR ENT RCPT IEC320-C14 PANEL QC
Noliktavā:  3975 pcs
RFQ
F1206A0R20FWTR
Ražotāji:  AVX Corporation
Apraksts:  FUSE BOARD MNT 200MA 32VDC 1206
Noliktavā:  344033 pcs
RFQ
F1200DD30
Ražotāji:  Curtis Industries
Apraksts:  LINE FILTER 250VAC 30A CHASS MNT
Noliktavā:  2122 pcs
RFQ
F1200CA10
Ražotāji:  Curtis Industries
Apraksts:  PWR ENT RCPT IEC320-C14 PANEL QC
Noliktavā:  4449 pcs
RFQ
F1202
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  CAP PUSHBUTTON RECTANGULAR WHITE
Noliktavā:  154242 pcs
RFQ
F1203
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  CAP PUSHBUTTON RECTANGULAR RED
Noliktavā:  140705 pcs
RFQ
F1200CA06
Ražotāji:  Curtis Industries
Apraksts:  PWR ENT RCPT IEC320-C14 PANEL QC
Noliktavā:  4341 pcs
RFQ